
Protokół z II sesji Gminnej Rady Seniorów w Ornecie  

z dnia 11 kwietnia 2018 roku 

 

W dniu 11 kwietnia 2018 r. w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Ornecie odbyła się II sesja Gminnej 

Rady Seniorów w Ornecie. 

Na II sesji Gminnej Rady Seniorów w Ornecie uczestniczyli Radni oraz zaproszeni goście według 

listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie II sesji Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z I sesji Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

5. Wręczenie Radnym Gminnej Rady Seniorów w Ornecie zaświadczenia o wyborze 

na radnego. 

6. Powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem II 

Wiceprzewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

7. Wybór II Wiceprzewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

8. Podjęcie uchwał i wniosków w sprawie:  

a) Uchwała w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

b) Uchwała w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

c) Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Pracy Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

d) Wniosek w sprawie zabezpieczenia części budżetu Gminy Orneta na 2018 rok na potrzeby 

funkcjonowania Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

9. Informacje i komunikaty. 

10. Zamknięcie obrad. 

 

1. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie – Mirosława Piekart otworzyła sesję 

słowami: „Otwieram II sesję Gminnej Rady Seniorów w Ornecie.”. Powitała Radnych 

Gminnej Rady Seniorów w Ornecie oraz zaproszonych gości obecnych na sesji 

2. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie – Mirosława Piekart stwierdziła 

prawomocność obrad – 11 radnych obecnych na sesji. 

3. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie – Mirosława Piekart przedstawiła 

porządek obrad sesji. Nikt nie zgłosił uwag do proponowanego porządku obrad. 

4. Radni Gminnej Rady Seniorów w Ornecie jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej sesji. 



5. Przewodniczący Rady Miejskiej w Ornecie – Pan Józef Uzar  oraz Burmistrz Ornety – Pan 

Ireneusz Popiel wręczyli Radnym zaświadczenia o wyborze na radnego radnym wyłonionym 

w wyborach uzupełniających do Gminnej Rady Seniorów. 

6. Do przeprowadzenia wyborów na drugiego Wiceprzewodniczącego Gminnej Rady Seniorów 

w Ornecie powołano komisję skrutacyjną w osobach: Wanda Bagińska, Danuta Erwin 

oraz Krystyna Gromek. Przewodniczącym komisji została Wanda Bagińska.  

7. Kandydaci na II Wiceprzewodniczącego – 1. Grażyna Wilk – wyraziła zgodę 

na kandydowanie; 2. Grażyna Chrypo - wyraziła zgodę na kandydowanie; 3. Witold Radzicki 

- wyraził zgodę na kandydowanie. Komisja skrutacyjna wyjaśniła zasady głosowania 

i następnie rozdała karty do głosowania. Radni kolejno oddawali tajne głosy na kandydata. 

Odczytano protokół głosowania. Wiceprzewodniczącym został Pan Witold Radzicki. 

Protokół z wyborów Wiceprzewodniczącego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. Pani Mirosława Piekart odczytała treść Uchwały dot. Wyboru Prezydium MRM. 

Uchwałę poddano pod głosowanie: 6 głosów za. 

8. a) Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie - Mirosława Piekart odczytała treść 

w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

Uchwałę poddano pod głosowanie: 10 głosów za, 1 głos wstrzymujący się. 

b) Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie - Mirosława Piekart poddała pod 

głosowanie Uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Gminnej Rady Seniorów 

w Ornecie. Treść Uchwały została dostarczona radnym przed sesją. Uchwałę poddano 

pod głosowanie: 11 głosów za. 

c) Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie - Mirosława Piekart poddała 

pod głosowanie Uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Pracy Gminnej Rady Seniorów 

w Ornecie. Treść Uchwały została dostarczona radnym przed sesją. Uchwałę poddano 

pod głosowanie: 11 głosów za. 

d) Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie - Mirosława Piekart poddała 

pod głosowanie Wniosek w sprawie zabezpieczenia części budżetu Gminy Orneta 

na 2018 rok na potrzeby funkcjonowania Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. Treść 

Wniosku została dostarczona radnym przed sesją. Wniosek poddano pod głosowanie: 11 

głosów za. 

9. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie - Mirosława Piekart poprosiła Radną 

Wandę Bagińską o kilka słów na temat udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Rad Seniorów 

w Krakowie. Pani Wanda Bagińska wytłumaczyła, że konferencja miała głównie charakter 

spotkania wyborczego niemniej takie wyjazdy są przydatne ponieważ poznała wielu bardzo 

ciekawych ludzi.  



Halina Chojecka wysunęła propozycję aby Gminna Rada Seniorów w Ornecie podjęła 

współpracę z Młodzieżową Radą Miejską w Ornecie, której można zaproponować pełnienie 

dyżurów np. w Miejskim Domu Kultury i służenie pomocą przy nauce obsługi komputera, 

telefonu itp. W odpowiedzi Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie - Mirosława 

Piekart wskazała, że takie i podobne działania ujęte są w uchwalonym Planie Pracy Gminnej 

Rady Seniorów w Ornecie. 

10. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie - Mirosława Piekart zamknęła sesję. 

 

 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. Kultury i Oświaty 

          /-/ 

    Katarzyna Brążkewicz-Kluk 

 

 Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie 

/-/ 

                                                            Mirosława Piekart 

              


